
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

/

Werkstoff:

 1 

1:8Maßstab:

  HÖRTIG rohrpost
>>Air Tube Transport Systems>>

Gewicht:  

 

Name
mh

0.1Bohrungen und Gewinde

1 

 

A3

Oberflächen nach 
DIN ISO 1302

Zust

Werkstueckkanten nach DIN ISO 13715
Allgemeintoleranzen nach ISO 2768-mK
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 Passbohrungen 
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0.01
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Projektion
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changes / Änderungen

Rz 16
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